
UCHWAŁA NR VI/58/2019
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Gminy Tuczępy do dokonywania w stosunku do 
Przewodniczącego Rady Gminy Tuczępy czynności związanych z delegowaniem w podróż służbową

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r., 
poz. 994)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Upoważnia się Wiceprzewodniczących Rady Gminy Tuczępy, do dokonywania w stosunku do 
Przewodniczącego Rady Gminy Tuczępy wszelkich czynności związanych z delegowaniem (w szczególności: 
określenia terminu, miejsca wykonania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży 
służbowej).

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: 5F21DB48-723C-475B-B113-E85D62BE40A0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr. VI/58/2019 Rady Gminy Tuczępy z dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie upoważnienia
Wiceprzewodniczących Rady Gminy Tuczępy do dokonywania w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy
Tuczępy czynności związanych z delegowaniem w podróż służbową.

Zgodnie z art. 25 ust. 10 ustawy o samorządzie gminnym w związku z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu
zwrotu kosztów podróży służbowych do przewodniczącego rady czynności o której mowa w §
2 ust. 1 powołanego rozporządzenia tj. określenie w poleceniu wyjazdu służbowego terminu i miejsca
wykonania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej.

W związku z powyższym niniejszy projekt uchwały wskazuje (upoważnia ) Wiceprzewodniczących Rady
Gminy, którzy w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy Tuczępy dokonują czynności związanych
z delegowaniem w podróż służbową.

Projekt uchwały nie zawiera danych prawnie chronionych.

Id: 5F21DB48-723C-475B-B113-E85D62BE40A0. Podpisany Strona 1


		2019-01-31T13:23:01+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




